
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

VI SETTORE REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE

OPERE PUBBLICHE

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022 Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE: accordo  quadro  da  aggiudicarsi  ad  un  unico  operatore
economico mediante procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando di gara, su
paiattaforma telematica EmPULIA, per l’esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria delle
strade comunali interne, nonché eventuali lavori di manutenzione straordinaria, relativi al
biennio 2023-2024

OGGETTO: lavori di manutenzione ordinaria delle strade comunali interne, nonché eventuali lavori
di manutenzione straordinaria biennio 2023- 2024  

NATURA DEI LAVORI:  manutenzione ordinaria e straordinaria

CIG: 9574106236

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 217 del 09/02/2023

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo rispetto a l l ' e l e n c o  p r e z z i  p o s t o  a
b a s e  d i  g a r a  a base dell’asta in termini di ribasso unico percentuale

NUMERO DI OPERATORI SORTEGGIATI AUTOMATICAMENTE E SUCCESSIVAMENTE INVITATI A PRESENTARE
L’OFFERTA: 20

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA LOCALITÀ PROVINCIA

1 MATERA COSTRUZIONI S.R.L IT03685940714 STORNARELLA FOGGIA 

2 CISE COSTRUZIONI DELL'ING.SANTORO MICHELE IT03464880719 FOGGIA FOGGIA 

3 COSTRUZIONI MEMEO S.R.L. IT05695130723 ANDRIA 
BARLETTA-
ANDRIA-TRANI 

4 ARKE' SRL IT07116580726 ALTAMURA BARI 

5 IMPRESAMBIENTE IT03922230754 COPERTINO LECCE 

6 EDIL.COR. DI CORTELLINO MARIO IT04834850721 TRANI 
BARLETTA-
ANDRIA-TRANI 

7 COSTRUTTORI QUALIFICATI S.R.L. IT07642640721 GRAVINA IN PUGLIA BARI 

8 APICELLA RAFFAELE IT02094600612 CASAL DI PRINCIPE CASERTA 

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


9 DE TOMA & F. ENGEENERING S.R.L IT07053390725 ALTAMURA BARI 
10 BITETTI EDIL SCAVI IT02369130733 GINOSA TARANTO 
11 QUARANTA COSTRUZIONI SRL IT05018041219 QUARTO NAPOLI 
12 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO S.R.L. IT03317320616 TRENTOLA DUCENTA CASERTA 
13 TEKNEDIL SRL IT03467520718 FOGGIA FOGGIA 
14 SIELTE SPA IT03600700870 SAN GREGORIO DI CATANIA CATANIA 
15 LA FENICE SRLS IT14387151005 ROMA ROMA 
16 CONSORZIO STABILE REAL ITALY SCARL IT03574760249 ROMA ROMA 

17
EDIL TECNICA COSTRUZIONI SAS DI SCARPINO 
ANTONIO E C. 

IT00468160791 LAMEZIA TERME CATANZARO 

18 GA.RIV S.R.L. IT02088180761 RIONERO IN VULTURE POTENZA 
19 T.A.V.A. DI ANGELO TRUNFIO & C. IT00128950649 VILLAMAINA AVELLINO 
20 SAMOA RESTAURI IT04925950653 PONTECAGNANO FAIANO SALERNO 

NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 2

 RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO

1 LA FENICE SRLS PI002826-23 04/01/2023 19:24:05
2 COSTRUZIONI MEMEO S.R.L. PI007935-23 12/01/2023 11:00:24

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 2

 RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO

1 LA FENICE SRLS PI002826-23 04/01/2023 19:24:05
2 COSTRUZIONI MEMEO S.R.L. PI007935-23 12/01/2023 11:00:24

AGGIUDICATARIO: COSTRUZIONI   MEMEO SRL, con sede in Andria (BT) alla via Stazio n° 300, C. F./P
IVA 05695130723- PEC:costruzionimemeo@pec.it ; NUTS ITF42

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA: importo complessivo di €  512.000,00 (comprensivi di € 41.600,00  per
oneri della sicurezza), oltre IVA , giusta ribasso del  32,493% da applicarsi ai prezzi dell’accordo quadro

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 512.000,00, oltre Iva

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: L’operatore  economico, in sede di
gara, ha dichiarato l’intenzione di subappaltare i lavori ai sensi di legge.

Altamura, 24 febbraio 2023

       IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 

   REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

F.to Ing. Biagio MAIULLARI


